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RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES

SOUMISSIONS À: 

Bid Receiving - Environment 
Canada / Réception des 
soumissions – Environnement 
Canada   

Electronic Copy:
soumissionsbids@ec.gc.ca  

BID SOLICITATION
AMENDMENT 
MODIFICATION DE LA
DEMANDE DE SOUMISSIONS 

The referenced Bid Solicitation is 
revised in this document; unless 
otherwise indicated, all other terms 
and conditions of the Bid 
Solicitation remain the same. 

La demande de soumissions citée 
en référence est modifiée dans ce 
document; sauf indication 
contraire, les modalités de la 
demande de soumissions 
demeurent les mêmes.  

Title – Titre 
Veterinary Care for Aquatic Vertebrate Animals in the wet lab 
facilities located in the Pacific Environmental Science Centre 
in North Vancouver
EC Bid Solicitation No./SAP 
PR No. -  N° de la demande 
de soumissions EC / N° SAP 
PR 

5000075635 

Amendment No. - N° de 
modif.

001

Date of Bid Solicitation (YYYY-MM-DD) – Date de la 
demande de soumissions (AAAA-MM-JJ)  
2023-08-25

Bid Solicitation Closes (YEAR-
MM-DD) - La demande de 
soumissions prend fin (AAAA-
MM-JJ) 

at – à   14h00 
on – le 2023-09-13 

Time Zone – Fuseau 
horaire 

EDT / HAE

F.O.B – F.A.B  

Address Enquiries to  - Adresser toutes questions à 
Anthony De Flavis
Anthony.DeFlavis@ec.gc.ca
Telephone No. – No de telephone Fax No. – No de Fax 

Delivery Required (YEAR-MM-DD) – Livraison exigée 
(AAAA-MM-JJ)

Destination of Services  / Destination des services 
See Herein

Security /  Sécurité 
There is a security requirement associated with this solicitation / Le 
présent appel d'offres est assorti d'une exigence de sécurité

mailto:Anthony.DeFlavis@ec.gc.ca
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Question 1 

Pour les documents tels que le diplôme de l'OVC et l'enregistrement auprès de la BCVMA, la Couronne 
peut-elle confirmer que les photos sont acceptables ? 

Réponse 1 

Oui, les photos sont acceptées à condition qu'elles soient au format .jpeg 

Question#1 

For documents like OVC diploma and BCVMA registration, can the crown please confirm photos are 
acceptable? 

Answer#1 

Yes, photos are acceptable as long as they are in .jpeg format. 

All other terms and conditions of the Bid Solicitation remain the same.  


